
YVa-

ZKOUSB CKA_ANALYZAT OR ZAPAL OVANI 
", 
CHE CKSPARK"

Návod k použítí - čtěte pozorně před uvedením do provozu

1. oÚrcŽrÉ - pro správné měření je nutné VŽOV prea zahájením měřenfvybrat
typ testovaného motoru pomocí přepínače na boění straně analyzátoru.
Symbol automobilu pro měření osobních automobilů, symbol sekačky pro měření
malých benzínových motorů. NedodĚení pokvnu můž? znehodnotit vÝsledkv
měření !!
Při vypnutém motoru připojte ,,CHECKSPARK" na kabel svíčky dle obrázku ě.1.
Připojení provedete zatlačením páčky na analyzátoru směrem dopředu a po ovinutí
kabelu vysunutým chapadlem analyzátoru následným uvolněním páčky.
Rozsvícení ěeruené LED kontrolky znamená, že přístroj je připraven k měření.
Při odpojení přístroje od kabelu dojde k vynulování naměřených hodnot.
V případě potřeby opakovaného měření může být,,CHECKSPARK" resetován i
krátkým stisknutím tlačítka RESET na čelní straně p'řístroje bez nutnosti jeho
odpojení od kabelu.

provádéní měření:

přesvědčíe se, že Vaše zařízení je připraveno ke starloÝání (viz návod
k obsluze kontrolovaného zařízení)
zatáhněte za startovací šňůru, pokud se motor nastartuje, IHNED jej vypněte
vyhod.not'te sta,v měření podle statutu LED ukazatele na čelní straně analyzátoru:
BL\KA ZELENA- správné napětí, zapalování OK
BL\KÁ ŽtUrÁ- vysoké ryapětí (viz možné příěiny)
svÍrÍ TRUALE ČenvrltÁ - žádné napětí (viz možné příčiny)
BL\KÁ ČenVrVÁ - nízké napětí (viz možné příěiny)

Možné příčinv problému: lJ\

H BL|KÁ ZELENÁ - napětí a kompre.sele OK, problém se startováním může byt
způsoben nedostatkem paliva, špatným palivem, vadou karburátoru nebo
vstřik9u_ače paliva

B) BL|KA ZLUTA- vysoké napětí, zkontrolujte zapalovací svíčku, kancovku svíčky
a její připoje7í, zkontroluite zda je přepínaě na analyzátoru ve správné poloze

C) TRVALE SViTi ČrnVeMÁ - zkontrolujte zda je zařízení připraveno
k nastartování (vypínaě), možná porucha vypínače, zapalovací cívky

q BL\KÁ ČenVeltÁ - nízké napětí, zkontrolujte zda je motor osazen správným
typem svíčky, zkontrolujte koncovku svíěky, přehlcení motoru, možná závada
na zapalovací cívce, nízká komprese

2.
3,

4.
5,
6.

1.

2.
3.

Dovozce: H.C,S.spo l. s r.o., TtŠIcE, Mělnická 158


